Credores Diversos 1.175 - 734 -

Credores Diversos Fopag 971 - 314 -
Credores Diversos Deslocamentos 133 - 420 -
Outros Credores Diversos 71 - - -

Total 6.310 390 4.889 750

NOTA 25 – PATRIMÔNIO LÍQUIDO
Capital Social: o capital social subscrito e integralizado é de R$ 300.039.531,17 (trezentos milhões, trinta e nove mil, quinhentos 
e trinta e um reais e dezessete centavos), dividido em 497.173.172, sendo 248.586.586 ações ordinárias e 248.586.586 ações 
preferenciais. O Banco do Brasil S.A. possui 99,97% das ações totais da Companhia.

Ações Preferenciais(N) Percentual (%) Ações Ordinárias (ON) Percentual (%)